Decreto 2208 de 29/05/2025

Abre Transferência de Recursos na importancia de R$ 200.216,00 (Duzentos Mil e Duzentos e Dezesseis Reais) e da
outras providências.

Observação: Decreto completo segue em anexo.

Anexos

http://brochier.rs.gov.br/uploads/legislacao/6013/j6fhB881kPjz9qohFBz7V_pShCG9L83L.pdf

http://brochier.rs.gov.br/uploads/legislacao/6013/j6fhB881kPjz9qohFBz7V_pShCG9L83L.pdf